
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 6 - 05.98    (08/98/Do) PI6-0094.DOC

Zavedením třídy SAE 0W-40 byl zahájen nový věk
technologie motorových olejů. Tento motorový olej
zohledňuje všechny požadavky výrobců motorových
vozidel a tedy i nejmodernějších technologií motorů.

Olejem TITAN Supersyn SL se přestavuje řidičům
nová generace plně syntetických super lehkoběžných
olejů.

TITAN Supersyn SL 0W-40 je mazivo s výjimečnými
promazávacími vlastnostmi. Podařilo se nám zkombi-
novat třídu SAE 0W se třídou SAE 40 a získat tak
mazivo extra třídy, které umožňuje extrémní úsporu
paliva a současně mimořádnou bezpečnost mazání.

TITAN Supersyn SL se v praxi osvědčil a byl zkoušen
v agregátech s těmito specifikacemi:

• SAE 0W-40
• ACEA A 3 - 96 / B3-96
• CCMC G5/PD2
• API CF/SJ
• VW 500 00/505 00
• MB
• BMW
• Porsche

Přednosti použití

• Vynikající vlastnosti při startu za studena
 
• úspora paliva při částečném i plném zatížení
 
• nejlepší odolnost vůči stárnutí
 
• nepatrné ztráty odpařováním
 
• univerzální ochrana všech dílů motorů proti opo-

třebení
 
• vynikající čistota motoru
 
• mimořádně vhodný pro čtyřventilové motory a

motory s hydraulickými zdvihátky ventilů.
 
 
Pokyny pro použití

• TITAN Supersyn SL garantuje provozní bezpeč-
nost za všech jízdních okolností, jako například při
extrémním provozu Stop-and-Go, jakož i při nej-
vyšších rychlostech v dálničním provozu.

 
• TITAN Supersyn SL je mísitelný a snášenlivý se

všemi značkovými jedno- a širokorozsahovými
motorovými oleji.

TITAN  Supersyn SL PI 6-0094

Plně syntetický super lehkoběžný olej třídy SAE 0W - 40 pro přeplňované i nepřeplňované
benzinové a naftové motory osobních vozidel


